
Selettiva Centro Sud Cavallara 65 Debuttanti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 313 REA M. 11:21.518
Tempo gara

1 1:14.359 18:25:24.464

2 1:14.431 18:26:38.895

3 1:14.728 18:27:53.623

4 1:14.197 18:29:07.820

5 1:15.122 18:30:22.942

6 1:15.815 18:31:38.757

7 1:15.352 18:32:54.109

8 1:16.681 18:34:10.790

9 1:14.356 18:35:25.146

 Po. 2 - # 22 PAGANELLI L. + 20.739
Diff. Primo

1 1:22.522 18:25:34.100

2 1:15.087 18:26:49.187

3 1:17.010 18:28:06.197

4 1:17.063 18:29:23.260

5 1:17.613 18:30:40.873

6 1:16.867 18:31:57.740

7 1:17.164 18:33:14.904

8 1:16.072 18:34:30.976

9 1:14.909 18:35:45.885

 Po. 3 - # 297 FRASCONE M. + 23.359
Diff. Primo

1 1:19.840 18:25:30.301

2 1:17.277 18:26:47.578

3 1:17.355 18:28:04.933

4 1:17.061 18:29:21.994

5 1:17.156 18:30:39.150

6 1:17.231 18:31:56.381

7 1:17.098 18:33:13.479

8 1:17.155 18:34:30.634

9 1:17.871 18:35:48.505

 Po. 4 - # 21 CIOFFI M. + 24.532
Diff. Primo

1 1:19.981 18:25:30.282

2 1:17.733 18:26:48.015

3 1:17.457 18:28:05.472

4 1:17.067 18:29:22.539

5 1:16.978 18:30:39.517

6 1:17.503 18:31:57.020

7 1:17.048 18:33:14.068

8 1:17.477 18:34:31.545

9 1:18.133 18:35:49.678

 Po. 5 - # 280 MUSCI M. + 1:03.049
Diff. Primo

1 1:29.164 18:25:41.068

2 1:21.659 18:27:02.727

3 1:19.707 18:28:22.434

4 1:20.083 18:29:42.517

5 1:20.245 18:31:02.762

6 1:21.567 18:32:24.329

7 1:21.214 18:33:45.543

8 1:22.522 18:35:08.065

9 1:20.130 18:36:28.195

 Po. 6 - # 154 SILVESTRI G. + 1:06.584
Diff. Primo

1 1:22.817 18:25:33.693

2 1:21.956 18:26:55.649

3 1:21.314 18:28:16.963

4 1:20.568 18:29:37.531

5 1:22.646 18:31:00.177

6 1:21.967 18:32:22.144

7 1:21.638 18:33:43.782

8 1:25.343 18:35:09.125

9 1:22.605 18:36:31.730

 Po. 7 - # 512 RANIERI G. + 1:10.463
Diff. Primo

1 1:17.998 18:25:28.187

2 1:17.423 18:26:45.610

3 1:17.433 18:28:03.043

4 1:17.287 18:29:20.330

5 1:16.921 18:30:37.251

6 1:17.658 18:31:54.909

7 1:18.067 18:33:12.976

8 1:54.629 18:35:07.605

9 1:28.004 18:36:35.609

 Po. 8 - # 30 OLIVIERI A. + 1:15.302
Diff. Primo

1 1:21.632 18:25:32.479

2 1:33.615 18:27:06.094

3 1:23.592 18:28:29.686

4 1:21.960 18:29:51.646

5 1:21.435 18:31:13.081

6 1:21.676 18:32:34.757

7 1:21.331 18:33:56.088

8 1:21.881 18:35:17.969

9 1:22.479 18:36:40.448

 Po. 9 - # 270 PANCHETTI D. + 1:26.079
Diff. Primo

1 1:28.184 18:25:39.934

2 1:20.698 18:27:00.632

3 1:20.380 18:28:21.012

4 1:20.865 18:29:41.877

5 1:20.194 18:31:02.071

6 1:21.135 18:32:23.206

7 1:21.324 18:33:44.530

8 1:22.177 18:35:06.707

9 1:44.518 18:36:51.225

 Po. 10 - # 530 FURNARI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.775 18:25:35.534

2 1:20.912 18:26:56.446

3 1:20.950 18:28:17.396

4 1:50.293 18:30:07.689

5 1:20.514 18:31:28.203

6 1:21.771 18:32:49.974

7 1:21.940 18:34:11.914

8 1:21.182 18:35:33.096

 Po. 11 - # 444 VINTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.062 18:25:40.939

2 1:28.970 18:27:09.909

3 1:25.756 18:28:35.665

4 1:25.929 18:30:01.594

5 1:24.687 18:31:26.281

6 1:24.857 18:32:51.138

7 1:26.872 18:34:18.010

8 1:27.231 18:35:45.241

 Po. 12 - # 45 FRASSON L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.325 18:25:44.051

2 1:25.143 18:27:09.194

3 1:25.233 18:28:34.427

4 1:28.251 18:30:02.678

5 1:25.677 18:31:28.355

6 1:26.150 18:32:54.505

7 1:25.993 18:34:20.498

8 1:26.339 18:35:46.837

 Po. 13 - # 309 CORRADO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.250 18:25:43.516

2 1:29.089 18:27:12.605

3 1:27.916 18:28:40.521

4 1:31.509 18:30:12.030

5 1:30.609 18:31:42.639

6 1:30.051 18:33:12.690

7 1:31.937 18:34:44.627

8 1:31.587 18:36:16.214

Fastest lap: 1:14.197 
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